[image: image1.png]

РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ СУМОНА СУГ-БАЖЫНСКИЙ КАА-ХЕМСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
23 декабря 2013 года № 35
с.Суг-Бажы
О внесении изменении в распоряжение Администрации

сумона Суг-Бажынский Каа-Хемского района Республики Тыва от 14 декабря 2012 г №18
«О наделении Администрации сумона Суг-Бажынский Каа-Хемского района

Республики Тыва полномочиями администратора доходов бюджета».
  1.     Внести изменения в распоряжение Администрации сумона Суг-Бажынский Каа-Хемского района Республики Тыва от 14 декабря 2012 г. №18 «О наделении Администрации сумона Суг-Бажынский Каа-Хемского района Республики Тыва

полномочиями администратора доходов бюджета».

                     Приложение № 1 Перечня источников доходов, администрируемых

Администрацией сумона Суг-Бажынский Каа-Хемского района Республики Тыва дополнить пунктом следующего содержания:
	№ п/п
	Глава главного администратора дохода
	Глава дохода бюджета муниципального района
	Наименование кода поступлений в бюджет, группы, подгруппы, статьи, подстатьи, элемента, подвида доходов, классификации операций сектора государственного управления

	1
	890
	20203024100000151
	Субвенции бюджетам поселений на выполнение передаваемых  полномочий субъектов Российской Федерации

	2
	890
	20201003100000151
	Дотации бюджетов и поселений на поддержку мер по обеспечении сбалансированности бюджетов

2.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Председатель

Администрации сумона Суг-Бажынский

 Каа-Хемского района Республики Тыва                                                      Г.К. Наксыл
Тыва Республиканын                                                                       Администрация
Суг-Бажы сумузунун                                                                       сумона

Каа-Хем кожуун                                                                               Суг-Бажынский

Чагыргазы                                                                                        Каа-Хемского района

                                                                                                          Республики Тыва
[image: image2.png]

668423 Республика Тыва,Каа-Хемский район

С.Суг-Бажы,ул Валентин Хажыкы 19,тел.8(39432)97-339

                                                                                                                                             Исх.№ 45

                                                                                                                                     От.23.12.2013г
                                                                                                         РуководителюУФК по
                                                                                                        Республике Тыва

                                                                                                              С.Н.Саая

На Вас направляем Распоряжение Администрации сумона Суг-Бажынский  Каа-Хемского района Республика Тыва от.23 декабря 2013г № 35 «О внесении изменений в распоряжение Администрации  сумона Суг-Бажынский Каа-Хемского района Республики Тыва от 14 декабря 2012года № 18 «О наделении Администрации сумона Суг-Бажынский Каа-Хемского района Республики Тыва

полномочиями администратора доходов бюджета».

Приложения 1

Распоряжение на 1листке в 1 экз

Председатель администрации

сумона суг-Бажынский:                                     Г.К.Наксыл